Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°13.004/2021 - PE

O Pregoeiro do Município de Quixeramobim, torna público que às lOh:OOmin do dia

17105/2021, no endereço eletrônico www.bII.orq.br —"Acesso Identificado no link -

acesso público", a realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,

cujo objeto LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA TIPO CAMIONETE

PICK-UP, COM TRAÇÃO 4X4, CABINE DUPLA, 04 PORTAS, AR

CONDICONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, ALARME, VIDROS E TRAVAS

ELÉTRICAS, CENTRAL MULTIMÍDIA, AIR BAG FRONTAL E LATERAL,

CÂMBIO AUTOMÁTICO, COMBUSTÍVEL Á DIESEL, RASTREADOR

VEÍCULAR, SEGURO TOTAL QUILÔMETRO LIVRE, COM CAPACIDADE

PARA 04 (QUATRO) PASSAGEIROS E 01 (UM) MOTORISTA, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

DE QUIXERAMOBIM/CE. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no

endereço eletrônico já citado, como também no Portal de Licitações do Tribunal de

Contas do Estado - TCE, no endereço eletrônico: http//www.tce.ce.gov.br

Quixeramobim (CE), 30 de abril de 2021.

Jose Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto
Pregoeiro